

:- ઇ-મેઇલ :-

પ્રતિ :- પોલીસ મહાનિદેશકશ્રી, સી.આઇ.ડી.કાઇમ અને રેલ્વેઝ ગુ.રા. ગાંધીનગર.  
E Mail ID :- cor-crime@gujarat.gov.in

પ્રેષક :- પોલીસ અધિક્ષક, પશ્ચિમ રેલ્વે વડોદરા.

નંબર :- ગનહ/આર.બી/૧૭૦૯/૨૦૨૨ તા.૧૬/૧૦/૨૦૨૨.

વિષય :- ગુજરાત ક્રીમીનલ ઇન્ટેલીજન્સ ગેઝેટ અંગેની માહિતી મોકલ્યા બાબત.

હવાલો :- (૧) આપશ્રીની કચેરીના ઇ-મેઇલ મેસેજ ક્રમાંક : એફ.આઇ.યુ/૨૨૪/૨૦૧૧  
તા.૧૫/૦૬/૧૧ તથા  
(૨) આપશ્રીની કચેરીના ક્રમાંક : સી.એ.યુ/૧૦૫૭/૨૦૨૦ તા.૧૨/૧૦/૨૦ તથા  
(૩) આપશ્રીની કચેરીના સરખા ક્રમાંક : સી.એ.યુ./૧૬૪૯/૨૦૨૧  
તા.૨૩/૦૯/૨૦૨૧ અન્વયે.

---

વિગત :- સવિનય ઉપરોક્ત વિષય તથા હવાલા અન્વયે જણાવવાનું કે, ગુજરાત ક્રીમીનલ ઇન્ટેલીજન્સ ગેઝેટ પ્રસિદ્ધીની તા.૦૯/૧૦/૨૦૨૨ થી તા.૧૫/૧૦/૨૦૨૨ સુધીની આપશ્રીના હવાલાવાળા ઇ-મેઇલ મેસેજમાં જણાવેલ ગુજરાતી તથા અંગ્રેજી પ્રર્ફોર્મા મુજબની માહિતી પશ્ચિમ રેલ્વે પોલીસ યુનિટ વડોદરાની આ સાથે સામેલ રાખી સાદર કરેલ છે. જે આપશ્રીને વિદીત થાય.

બિડાણ :- ઉપર મુજબ

“ પો.અધિ.શ્રીની આજ્ઞાનુસાર ”

Sd/-  
( એસ.ડી.ભટ્ટ )  
રીડર પોલીસ સબ ઇન્સ.  
પોલીસ અધિક્ષકશ્રીની કચેરી,  
પશ્ચિમ રેલ્વે, વડોદરા.

ગેઝેટ નંબર :- ૪૧ :

તા. ૦૮/૧૦/૨૦૨૨ થી તા.૧૫/૧૦/૨૦૨૨

રવિવાર થી શનિવાર સુધીના અઠવાડિયાની માહિતી.

**ભાગ-૧ (લુક આઉટ નોટીસો)**

(અ) ચોકકસ કેસોમાં વોન્ટેડ વ્યક્તિ :-

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(બ) ગુના અંગે અગર દેશની હદ બહાર કરવા માટે જરૂરી પરદેશીઓ  
(ગુના-હકાલપટ્ટી વિગેરે માટે વોન્ટેડ વિદેશીઓ) :-

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(ક) જેઓની બીજે જરૂર હોય તેવા અટક કરેલ શખ્સો  
(ધરપકડ કરેલ વ્યક્તિઓ કે જે અન્યત્ર વોન્ટેડ હોય) :-

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(ડ) જેમની સામે ક્રિ.પો.કો. કલમ-૩૫૬ મુજબનો હુકમ અમલમાં છે. તેવા નહીં મળેલા અને જેઓની  
હિલચાલ ઉપર અંકુશ મુકાયેલ છે તેવા નહીં મળેલા રીઢા ગુનેગારો.

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(ઈ) રખડતી ભટકતી ટોળી (ગેંગો)ની હિલચાલ જેમાં સાધુ, બાવા/ફકીરો તથા સાલમ મુસલી  
જેવા ઔષધ વેચવાના બહાને વિચરતી જાતિઓ:-

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(ફ) ભાગેડુ ( વગર રજાએ ગેર હાજર રહેલા સૈન્ય કર્મીઓ ) ફરારી / ભાગેડુઓ :-

| અનુ નં. | બટાલીયન /સરકારી એકમની વિગત | ભાગેડુ નું નામ |
|---------|----------------------------|----------------|
| -       | --                         | --             |

(ગ) વણઓળખાયેલ લાશો :-

| વણ ઓળખાયેલ લાશોની વિગત                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (૧) તા-૧૦/૧૦/૨૨ ના કલાક ૦૭/૦૦ વાગે સુરત અને ઉત્રાણ રે.સ્ટે. વચ્ચે કી.મી.નં. ૨૬૭/૩૦-૩૨ ના થાંભલા વચ્ચે કોઈ પણ ટ્રેનની ટક્કર વાગતા અજાણ્યા પુરુષની બીનવારસી લાશ મળી આવેલ છે જેના વાલી વારસની તપાસમાં રહી મળી આવ્યેથી સુરત રેલ્વે પોલીસ સ્ટેશન અ.મોત.નં- ૨૦૦/૨૦૨૨ CRPC કલમ- ૧૭૪ મુજબના કામે જાણ કરવી<br>વર્ણન :- ઉવ-૪૫, બાંધો:-મધ્યમ, રંગે. ઘઉં વર્ણનો, ઉંચાઇ:- ૫ ફુટ ૪ ઇંચ,<br>પહેરવેશ : બ્લ્યુ કલરનું શર્ટ તથા રાખોડી કલરનું પેન્ટ                                        |
| (૨) તા-૧૮/૦૮/૨૨ ના કલાક ૦૮/૪૦ વાગ્યાના સુમારે સુરત રેલ્વે પાર્કિંગમાંથી બિમાર હાલતમાં મળી આવતા જેને ૧૦૮ એમ્બ્યુલન્સ મારફતે સ્મિથર હોસ્પિટલમાં સારવાર દરમિયાન તા.૧૨/૧૦/૨૦૨૨ ના કલાક ૨૩/૦૦ મરણ જતા અજાણ્યા પુરુષની બીનવારસી લાશ મળી આવેલ છે જેના વાલી વારસની તપાસમાં રહી મળી આવ્યેથી સુરત રેલ્વે પોલીસ સ્ટેશન અ.મોત.નં- ૨૦૧/૨૦૨૨ CRPC કલમ- ૧૭૪ મુજબના કામે જાણ કરવી<br>વર્ણન :- ઉવ-૮૧, બાંધો:-પાતળો, રંગે. ઘઉં વર્ણનો, ઉંચાઇ:- ૫ ફુટ ૬ ઇંચ,<br>પહેરવેશ : કીમ કલરનું સ્વેટર |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>(૩) તા-૧૩/૧૦/૨૦૨૨ ના કલાક ૦૮/૫૦ વાગે સ્મીમેર હોસ્પિટલમાં સારવાર દરમ્યાન મરણ જતા અજાણ્યા પુરુષની બીનવારસી લાશ મળી આવેલ છે જેના વાલી વારસની તપાસમાં રહી મળી આવ્યેથી સુરત રે.પો.સ્ટે. અ.મોત.નં- ૨૦૩/૨૦૨૨ CRPC કલમ- ૧૭૪ મુજબના કામે જાણ કરવી</p> <p>વર્ણન :- ઉવ-૫૨, બાંધો:-મધ્યમ, રંગે. ઘઉં વર્ણનો, ઉંચાઇ:- ૫ ફુટ ૪ ઇંચ,</p> <p>પહેરવેશ : સફેદ કલરની ચાદર</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| <p>(૪) તા.૨૦૨૨/૧૦/૧૦., ના કલાક ૨૦વાગ્યા પહેલા કોઇપણ ટ્રેનની અડફેટે આવી જતા કિ ૩૫/.મી .નં. વચ્ચે અપ લાઇન પર ૧૧/૮/૪૮૮થી અજાણ્યા પુરુષની બીનવારસી લાશ મળી આવેલ છે જેના વાલી વારસની તપાસમાં રહી મળી આવ્યેથી નડીયાદ રે.પો.સ્ટે. અ.મોત.નં-૩૨/૨૦૨૨ CRPC કલમ- ૧૭૪ મુજબના કામે જાણ કરવી</p> <p>વર્ણન :- ઉવ-૩૫, બાંધો:-મધ્યમ, રંગે. ઘઉં વર્ણનો, ઉંચાઇ:- ૫ ફુટ ૬ ઇંચ,</p> <p>પહેરવેશ : રાખોડી કલરનું શર્ટ, ભુરા કલરનું જીન્સ પેન્ટ</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <p>(૫) તા.૨૦૨૨/૧૦/૦૫., ના રોજ નડિયાદ હોસ્પિટલમાંથી અજાણ્યા પુરુષને વધુ સારવાર અર્થે અમદાવાદ સિવિલ હોસ્પિટલમાં રીફર કરતા તા ૧૫/૨૩ ના કલાક ૨૦૨૨/૧૦/૧૨.વાગે મરણ જતા અજાણ્યા પુરુષની બીનવારસી લાશ મળી આવેલ છે જેના વાલી વારસની તપાસમાં રહી મળી આવ્યેથી નડીયાદ રે.પો.સ્ટે. અ.મોત.નં-૩૩/૨૦૨૨ CRPC કલમ- ૧૭૪ મુજબના કામે જાણ કરવી</p> <p>વર્ણન :- ઉવ-૬૦, બાંધો:-પાતળો, રંગે. ઘઉં વર્ણનો, ઉંચાઇ:- ૫ ફુટ ૪ ઇંચ,</p> <p>પહેરવેશ : સફેદ કલરનું શર્ટ, ભુરા કલરનું પેન્ટ</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <p>(૬) તા.૧૮/૦૮/૨૦૨૨ ના ક. ૦૦/૫૦ વાગે બોરડી અને દાહોદ રેલ્વે સ્ટેશન વચ્ચે કિ.મી.નં.૫૪૩/૧૦ તથા ૫૪૨/૨૮ અપ લાઇન ઉપર ટ્રેનન નં .૧૨૪૮૪ ની અડફેટમાં અજાણી મહિલા આવી જવાથી થયેલ ગંભીર ઇજાઓના કારણે દાહોદ જનરલ હોસ્પિટલમાં ૧૦૮ એમબ્યુલન્સ મારફતે સારવાર માટે દાખલ કરવામાં આવેલ અને ત્યાંથી વધુ સારવાર માટે તા ૨૪/૦૮/૨૦૨૨ ના રોજ વડોદરા SSG હોસ્પિટલમાં સારવાર માટે રીફર કરતાં સારવાર દરમ્યાન આજરોજ તા .૧૦/૧૦/૨૦૨૨ ના કલાક ૨૨/૩૦ વાગે સારવાર દરમ્યાન અજાણી મહિલા મરણ ગયેલ. જેના જેના વાલી વારસની તપાસમાં રહી મળી આવ્યેથી દાહોદ રે.પો.સ્ટે. અ.મોત.નં. ૨૩/૨૦૨૨ CRPC કલમ-૧૭૪ મુજબના કામે જાણ કરવી</p> <p>વર્ણન :- ઉવ-૨૪, બાંધો:-મજબૂત, રંગે. ઘઉં વર્ણની, ઉંચાઇ:- ૫ ફુટ ૨ ઇંચ,</p> <p>પહેરવેશ : લાલ કલરનું પંજાબી ટોપ જાંબલી કલરનો પાયજામો, લાલ કલરનો દુપટ્ટો</p> |
| <p>(હ) (૧) ગુમ થયેલ શખ્સો (વ્યક્તિઓ) :-</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <p>(૧) સુરત રેલ્વે પોલીસ સ્ટેશન જા.જો. નં. ૨૬/૨૦૨૨ તા. ૧૫/૧૦/૨૨ ના કામે ગુમ થનાર નામે મહંમદ આરીફ સ/ઓ જૌરૂદીન જાતે શેખ ઉં.વ. ૪૦, રહે. જુલાની સોસાયટી રૂમ નં. ૭૩, ઉન પટીયા સુરતનાઓ તા.૦૮/૧૦/૨૦૨૨ રોજ ગુમ થયેલ છે. તપાસમાં રહી મળી આવે સુરત રેલ્વે પોલીસ સ્ટેશન અનુસંધાને જાણ કરવી.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <p>(૨) વડોદરા રેલ્વે પોલીસ સ્ટેશન જા.જો. નં. ૧૮/૨૦૨૨ તા. ૧૫/૧૦/૨૨ ના કામે ગુમ થનાર નામે યોગેશકુમાર રામપાલ સીંગ ઉં.વ. ૩૮, રહે-જેસલમેર નાઓ તા.૦૮/૧૦/૨૦૨૨ રોજ ગુમ થયેલ છે. તપાસમાં રહી મળી આવે વડોદરા રેલ્વે પોલીસ સ્ટેશન અનુસંધાને જાણ કરવી.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

(૨) પરત મળી આવેલ ગુમ થયેલ વ્યક્તિઓની વિગત :-

!! નીલ !!

ભાગ - ૨ :- અગત્યના પ્રવૃત્તિમય ગુનેગારો (સક્રીય ગુન્હેગારો) :-

| અ.નં. | પોલીસ સ્ટેશન | ગુ.ર.નં. | કલમ       | આરોપીનું નામ સરનામું |
|-------|--------------|----------|-----------|----------------------|
|       |              |          | !! નીલ !! | --                   |

ભાગ - ૩ :- ગુમ થયેલી, ખોવાયેલ, ચોરાયેલી મળી આવેલી મિલકત :-

(અ) ઓળખી શકાય તેવી ગુમ થયેલી, ચોરાયેલ અથવા શક ઉપરથી કબ્જે કરેલ મિલકત મોટર કાર / મોટર સાયકલ સાથે :-

| ચોરાયેલ વાહનો  |              |          |               |              |
|----------------|--------------|----------|---------------|--------------|
| અનં.           | પોલીસ સ્ટેશન | ગુ.ર.નં. | વાહનનો પ્રકાર | રજીસ્ટર નંબર |
| -              | -            | -        | -             | -            |
| મળી આવેલ વાહનો |              |          |               |              |
| અનં.           | પોલીસ સ્ટેશન | ગુ.ર.નં. | વાહનનો પ્રકાર | રજીસ્ટર નંબર |
| -              | -            | -        | -             | -            |

(બ) ચોરાયેલ - ગુમ થયેલ અગર મળેલ અઝીશસ્ત્રો, દારૂગોળો અને વિસ્ફોટકો :

| અ. નં. | પો.સ્ટે. | ગુ.ર.નં. કલમ | ત્હો.નું નામ સરનામું | હથીયારની વિગત |
|--------|----------|--------------|----------------------|---------------|
| -      | -        | -            | -                    | -             |

ભાગ-૪- ગુના સંબંધી આંકડા (અ) અન ડીટેક્ટ ખુનના ગુનાઓ :-

| અ.નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નંબર, કલમ | ગુનાની વિગત |
|-------|----------|----------------|-------------|
| -     | -        | -              | -           |

(બ) શોધાયેલ ડેકોચટી (ધાડ)/વિજી. લુંટ :-

| અ.નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. કલમ | ગુનાની વિગત |
|-------|----------|--------------|-------------|
| -     | -        | -            | -           |

(ક) ઠગાઈના કેસો :-

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(ડ) આંતર રાજ્ય કે આંતર જિલ્લાએ મહત્વના કેસ જેવા કે અપહરણ ધંધાદારી રીતે ઝેર આપવા બાબતના, પૈસા પડાવવા ધમકીઓના કેસો :-

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(ઈ) રૂ.૧૦૦/- ના દરની કે તેથી વધુ દરની કબજે કરેલ બનાવટી નોટોના કેસો :-

| અ.નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | ચલણી નોટોનો દર |
|-------|----------|----------|----------------|
| -     | -        | -        | -              |

(ક) પોટા (પ્રિવેન્સન ઓફ ટેરરીસ્ટ એક્ટ) હેઠળના કરેલ કેસો :-

| અનુ નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નં. | આરોપીનું નામ |
|---------|----------|----------|--------------|
| -       | -        | -        | -            |

(જી) એન.ડી.પી.એસ. એક્ટ હેઠળ કરેલ કેસો :-

| અ.નં. | પો.સ્ટે. | ગુના નંબર કલમ | આરોપીનું નામ |
|-------|----------|---------------|--------------|
| -     | -        | -             | -            |

ભાગ-૫ - શોધી કાઢેલ રસપદ કેસો અને વિશિષ્ટ પ્રકારની ગુનાહિત પદ્ધતિ અપનાવી આચરેલ ગુના :-

| અ.નં. | પોલીસ સ્ટેશન | ગુના નંબર | આરોપીનું નામ |
|-------|--------------|-----------|--------------|
| -     | -            | -         | -            |

ભાગ-૬ (એ) પાસા / એનએસએ/કાફેપોસા/પી.બી.એમ.ના કરેલ હુકમોની વિગત જીલ્લા મેજિસ્ટ્રેટશ્રીના હુકમ નંબર (નાસા, કેફેપોસા, પાસા, પી.બી.એમ. હેઠળ કરેલ અટકાયતી પગલાની હકિકત પાસામાં અટક કરેલ)

| અ.નં. | આરોપીનું નામ | ઓર્ડર નંબર | આરોપીનો પ્રકાર | કઈ જેલમાં |
|-------|--------------|------------|----------------|-----------|
| -     | -            | -          | -              | -         |

(બી) બોમ્બે પોલીસ એક્ટ કલમ-૫૬ અને ૫૭ હેઠળ કરેલ હદપાર હુકમો-હદપારી :-

| અ.નં. | આરોપીનું નામ | ઓર્ડર નં. | સમય ગાળો | હદપાર વિસ્તાર |
|-------|--------------|-----------|----------|---------------|
|       |              | !! નીલ !! |          |               |

**Part – I****(A) Criminals wanted in specific crime.**

As all the above accused are absconders, any information regarding them may please be conveyed to the respective police stations.

| Sr.No. | Police station | Cr.No. | Section | Name of the Criminal |
|--------|----------------|--------|---------|----------------------|
| 1      | -              | -      | -       | -                    |

**(B) Foreigners wanted for crime deportation, etc.**

| Sr. No. | Police station | CR No. | Name of accused |
|---------|----------------|--------|-----------------|
| -       | -              | -      | -               |

**(C) Persons arrested who may be wanted elsewhere :**

| Sr. No. | Police station | CR No. | Name of accused |
|---------|----------------|--------|-----------------|
| -       | -              | -      | -               |

**(D) Persons untraced against whom orders u/s 356 Cr.P.C. are in operation and untraced habituates offenders whose movement have been restricted.****(E) Movements of wandering gangs such including preachers, medicants etc. moving in groups.**

| Sr. No. | Police station | CR No. | Name of accused |
|---------|----------------|--------|-----------------|
| -       | -              | -      | -               |

**(F) Deserters.**

| Sr.No. | Details of Battalion/ Govt. Agency | Name of Govt. Servant |
|--------|------------------------------------|-----------------------|
| -      | .....NIL ....                      | -                     |

**(G) Unidentified Corpses :-**

| Description of the Unidentified Corpses |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (1)                                     | On 10/10/2022 an Unidentified Dead body of a male was found from between Surat & Utran Rly. Station K.M.No. 267/30-32 adfet of any train. Any Information Leading to identity of the deceased or her relatives may please be conveyed to Surat Rly. Police Station vide A.D.No: 200/2022 u/s 174 of C.r.P.C.<br>Description :- Aged – 45 Years, Medium built, Wheat complex Ht. 5, 4”<br>Wearing :- Blue color Shirt & Gray color Pent                                                                |
| (2)                                     | On 19-09-2022, an unknown man was found in a sick condition at Surat Railway Parking, who was admitted to Smimmer Hospital for treatment through 108 Ambulance, who died during the treatment at 23-00 hrs on 12-10-2022. Any Information Leading to identity of the deceased or her relatives may please be conveyed to Surat Rly. Police Station vide A.D.No: 201/2022 u/s 174 of C.r.P.C.<br>Description :- Aged – 81 Years, Thin built, Wheat complex Ht. 5, 6”<br>Wearing :- Cream color Sweater |
| (3)                                     | On 13/10/2022 an Unidentified Dead body of a male was found from Smimmer Hospital Surat. Any Information Leading to identity of the deceased or his relatives may please be conveyed to Surat Rly. Police Station vide A.D.No: 203/2022 u/s 174 of C.r.P.C.<br>Description :- Aged – 52 Years, Medium built, Wheat complex Ht. 5, 4”<br>Wearing :- White color sheet                                                                                                                                  |
| (4)                                     | On 10/10/2022 an Unidentified Dead body of a male was found from Nadiad Rly. Station K.M.No. 488/9-11 adfet of any train. Any Information Leading to identity of the deceased or his relatives may please be conveyed to Nadiad Rly. Police Station vide A.D.No: 32/2022 u/s 174 of C.r.P.C.<br>Description :- Aged – 35 Years, Medium built, Wheat complex Ht. 5, 6”<br>Wearing :- Gray color Shirt & Blue color Jeans Pent                                                                          |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (5) | On 05/10/2022, an unidentified man was referred to Ahmedabad Civil Hospital for further treatment from Nadiad Hospital. The body of an unknown man died at 23:15 on 12/10/2022. Any Information Leading to identity of the deceased or his relatives may please be conveyed to Nadiad Rly. Police Station vide A.D.No: 33/2022 u/s 174 of C.r.P.C.<br>Description :- Aged – 60 Years, Thin built, Wheat complex Ht. 5, 4”<br>Wearing :- White color shirt & Blue color Pent                                                                                                                                                                                                                                                              |
| (6) | On 19/09/2022 between Bordi and Dahod Railway Station K.M.No. 543/10 and 542/29 on up line train No. 12484 was admitted to Dahod General Hospital for treatment through 108 Ambulance due to serious injuries caused by the arrival of an unknown woman and from there referred for further treatment to Vadodara SSG Hospital on 24/09/2022. On 10/10/2022 at 22/30 hours, an unknown woman died during treatment Any Information Leading to identity of the deceased or his relatives may please be conveyed to Dahod Rly. Police Station vide A.D.No: 23/2022 u/s 174 of C.r.P.C.<br>Description :- Aged – 24 Years, Strong built, Wheat complex Ht. 5, 2”<br>Wearing :- Red color Punjabi Top, Purple color pajama & Red color scarf |

**(H) (1) Persons Missing:-**

| Information of the Missing Person |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| (1)                               | On 08/10/2022 a person named Mahmad Arif S/o Jauriddin Shekh age. 40 years, R/o. Jilani society, Room No. 73, Unpatia, Dist. Surat Gujarat State is missing. Look out may be kept and if traced, may be intimated to the Surat Railway Police Station. vide General (Station) Diary entry no.26/2022 dated : 15/10/2022 |
| (2)                               | On 09/10/2022 a person named Yogeshkumar Rampal Sing age. 38 years, R/o. Jesalmer Rajesthan State is missing. Look out may be kept and if traced, may be intimated to the Vadodara Railway Police Station. vide General (Station) Diary entry no.18/2022 dated : 15/10/2022                                             |

**(H) (2) Missing Persons recovered : -**

| Information of the recovered Person |  |
|-------------------------------------|--|
| " NIL "                             |  |

**Part - 2 Important active criminals**

| Sr. No | Police Station | C.R. No | Section | Name and address of accused |
|--------|----------------|---------|---------|-----------------------------|
| --     | --             | " NIL " | --      | --                          |

**Part - 3 (A) Identified Property Lost, Stolen or Seized on suspicious including motor cars and motor - cycles**

| Stolen Vehicles |                |         |                  |             |
|-----------------|----------------|---------|------------------|-------------|
| Sr. No          | Police Station | C.R. No | Type of Vehicles | Reg. Number |
| -               | -              | -       | -                | -           |

| Recovered Vehicles |                |         |                  |             |
|--------------------|----------------|---------|------------------|-------------|
| Sr. No             | Police Station | C.R. No | Type of Vehicles | Reg. Number |
| -                  | -              | -       | -                | -           |

**(B) Thefts, Loss or Recovery of Fire Arms Ammunitions and explosives.**

| Sr. | P.Stn | C.R.No. | Section | Accused |
|-----|-------|---------|---------|---------|
| -   | -     | -       | -       | -       |

**Part 4 : Crime****(A)Undetected Murders**

| Sr. | P.Stn | C.R.No. | Section | Accused |
|-----|-------|---------|---------|---------|
| -   | -     | -       | -       | -       |

**(B) Dacoity / Visitable robbery –detected**

| Sr. | P.Stn | C.R.No. | Section | Name of the accused | Description of offence |
|-----|-------|---------|---------|---------------------|------------------------|
| -   | -     | -       | -       | " NIL "             | -                      |

**(C) Cases of Cheating**

| Sr.No. | P.Stn | Cr.No. | Section | Accused | Info of offence |
|--------|-------|--------|---------|---------|-----------------|
| -      | -     | -      | " NIL " | -       | -               |

**(D) Important cases of inter-state or inter district interest such as kidnapping, Professional, poisoning, ransom threat.**

| Sr.No. | P.Stn | Cr.No. | Section | Accused | Info of offence |
|--------|-------|--------|---------|---------|-----------------|
| -      | -     | -      | " NIL " | -       | -               |

**(E) Cases of recovery of forged notes of the denomination of Rs. 100 and above.**

| Sr.No. | Police Station | C.R.No. | Section | Description |
|--------|----------------|---------|---------|-------------|
| -      | -              | -       | -       | -           |

**(F) Cases made out under POTA**

| Sr.No. | P.Stn | Cr.No. | Section | Accused | Info of offence |
|--------|-------|--------|---------|---------|-----------------|
| -      | -     | -      | " NIL " | -       | -               |

**(G) Cases made out under NDPS act**

| Sr.No. | P.Stn | Cr.No. | Section | Accused | Info of offence |
|--------|-------|--------|---------|---------|-----------------|
| -      | -     | -      | -       | -       | -               |

**Part V : Interesting detection and cases with peculiar Modus-Operandi.**

| Sr.No. | P.Stn | Cr.No. | Section | Accused | Info of offence |
|--------|-------|--------|---------|---------|-----------------|
| -      | -     | -      | " NIL " | -       | -               |

**Part VI (A) Detention under PASA/NSA/COFEPOSA/PBM**

| Sr.No. | Accused | Order No. | Type | Jail |
|--------|---------|-----------|------|------|
| -      | -       | -         | -    | -    |

**(B) Externment orders issued U/s 56/57 of G.P. act**

| Sr.No. | Name of Accused | Order No. | Period | Area |
|--------|-----------------|-----------|--------|------|
| -      | -               | -         | -      | -    |